

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Obiectul de achiziției: **Materiale de Construcții**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri									
LOT 1 Amestecuri și grunduri									
44100000-1	1.1 Amorsă-grund pentru suprafețe din beton (betonogrun)	4000	Kilogram	38.33	46.0	153 320.00	184 000.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310
44100000-1	1.2 Amorsă-grund pentru suprafețe de origine minerală	2500	Kilogram	15.92	19.1	39 800.00	47 750.00		
44111800-9	1.3 Glet pe bază de ipsos pentru lucrări la interior Finis Q4	30000	Kilogram	2.22	2.66	66 600.00	79 800.00		
44111800-9	1.4 Tencuială interioară pe bază de ipsos pentru lucrări la interior	100000	Kilogram	2.08	2.50	208 000.00	250 000.00		
Total LOT 1						467 720.00	561 550.00		
LOT 3 Ghips-carton									

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44110000-4	3.1 Gips-carton KNAUF 2500x1200x9,5mm	150	Foi	125	150	18 750.00	22 500.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310
44110000-4	3.2 Gips-carton KNAUF 2500x1200x12.5mm	400	Foi	137.5	165	55 000.00	66 000.00		
Total LOT 3						73 750.00	88 500.00		
LOT 4 Profile pentru ghips-carton									
44100000-1	4.1 Profil PRO CD 60/27/0,6mm L4m principal	1000	Bucată	133.33	160	133 330.00	160 000.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310
44100000-1	4.2 Profil PRO UD 27/28/0,6mm L4m ghidaj pentru tavan	700	Bucată	93.33	112	65 331.00	78 400.00		
44100000-1	4.3 Profil PRO KIEV UW 100 L4m 0.6mm	200	Bucată	157.5	189	31 500.00	37 800.00		
Total LOT 4						230 161	276 200		
LOT 9 Vopsea lavabilă interior									
44100000-1	9.1 Vopsea lavabilă pentru pereti si tavane lucrări la interior ECO – PLUS 10l / 14kg (428 buc)	5992	Kilogram	48.75	58.5	292 110.00	350 532.00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310
Total LOT 9						292 110.00	350 532.00		
LOT 16 Tavan suspendat cu accesorii									
44420000-0	16.1 Placă tavan	1503.36	m²	125.00	150.00	187 920.00	225 504.00	Livrarea	MD32AG

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	suspendat AMF FILIGRAN / PLANET 600x600x13mm							periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	000000022 512015310
44420000-0	16.2 Profil complimentar pentru tavan suspendat KRAFT 600/26/24mm	2105	Bucată	10	12	21 050.00	25 260.00		
44420000-0	16.3 Profil perimetral KRAFT 3.0m	301	Bucată	36.67	44.00	11 037.67	13 244.00		
44420000-0	16.4 Profil principal pentru tavan suspendat KRAFT 3600/38/24mm	351	Bucată	56.67	68.00	19 891.17	23 868.00		
44420000-0	16.5 Profil secundar pentru tavan suspendat KRAFT 1200/26/24mm	2093	Bucată	19.17	23.00	40 122.81	48 139.00		
44420000-0	16.6 Tija pentru suspinere cu cârlig 125mm	1008	Bucată	1.92	2.3	1 935.36	2 318.40		
44420000-0	16.7 Arc de suspensie tip Fluturas	1008	Bucată	5.00	6.00	5 040.00	6 048.00		
44420000-0	16.8 Diblu pentru tavan suspendat tip „BIRBAH”	1008	Bucată	1.58	1.90	1 592.64	1 915.20		
44420000-0	16.9 Tijă pentru suspensie cu cârlig 500mm	1008	Bucată	5.00	6.00	5 040.00	6 048.00		
Total LOT 16						293 629.65	352 344.60		
TOTAL LOT 1, 3, 4, 9, 16						1 357 370.65	1 629 126.6		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Balan În calitate de: director
Ofertantul: „M.C.F –Engros” S.R.L Adresa: Chisinau str.Ismail 112/1